
Zarządzenie Nr 45/2016 
Burmistrza Bornego Sulinowa  

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji z wykonania 
budżetu Gminy Borne Sulinowo oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 
należności budżetowych za I kwartał 2016 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 42/2012 
Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 18 lipca 2012 r. w sprawie szczegółowych 
zasad podawania do publicznej wiadomości informacji i wykazów, o których mowa w 
art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości kwartalną informację z wykonania 
budżetu Gminy Borne Sulinowo, zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz o udzielonych 
umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia za I kwartał 2016 roku poprzez umieszczenie w 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie 
(www.bip.bornesulinowo.pl) oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bornem 
Sulinowie. 

 §  2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Sekretarzowi 
Gminy Borne Sulinowo.  

      §  3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.bornesulinowo.pl/


Załącznik Nr 1     

do Zarządzenia Nr 45/2016 

                                                          Burmistrza Bornego Sulinowa 

                                                          z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

 

 

Informacja kwartalna z wykonania budżetu Gminy Borne Sulinowo  

za I kwartał 2016 roku 

 

 

 

Lp. Treść Plan (po 
zmianach) 

Wykonanie 

1 DOCHODY 38 449 997,64 9 552 853,52 

1.1 DOCHODY BIEŻĄCE 35 511 248,14 9 285 889,02 

1.2 DOCHODY MAJĄTKOWE 2 938 749,50 266 964,50 

2 WYDATKI 40 106 774,64 9 714 575,75 

2.1 WYDATKI BIEŻĄCE 34 873 784,14   9 404 899,73 

2.2 WYDATKI MAJĄTKOWE 5 232 990,50 309 676,02 

3. DEFICYT/NADWYŻKA (1-2) - 1 656 777,00 - 161 722,23 

4 PRZYCHODY 2 889 973,00 368 056,96 

5. ROZCHODY 1 233 196,00 206 334,73 

 



Załącznik Nr 2     

do Zarządzenia Nr 45/2016 

                                                          Burmistrza Bornego Sulinowa 

                                                          z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

 

Informacja kwartalna o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 
należności budżetowych  

za I kwartał 2016 roku 

 

Gmina Borne Sulinowo nie dokonała umorzeń niepodatkowych należności 
budżetowych w I kwartale 2016 roku.  

 


